-

- ATA DE REALIZAAO PREGAO PRESENCIAL 2018.12.11.1 	 43?
RubNa

Aos 24 (vinte e quatro) dia do mes de dezembro de 2018, as 09:00horas, na $4ra q - 	/
Comissão permanente de Licitacães da Prefeitura Municipal de Arneiroz, Estadbdf.-"
Ceara, estando presentes os MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO: ANTONIO ELVIS
RE-WAN ARAUJO FEITOSA e ANA LUCIA CARVALIIO DE BRITO, e ainda o Licitante:

EMPRESNPARTICIPANTE REPRESENTANTE
CRASA C. ROLIM AUTOMOVEIS LTDA

CNPJ: 07.196.900/0001-03
Arthur Bruno Lolola Furtuna

CPF: 048.494.193-30

O Pregoeiro JOSE FABIO ANTUNES DE SOUSA, corn observância as disposiçoes
contidas no Edital PREGAO PRESENCIAL 2018.12A1.1, cujo o Objeto e AQUISIçAO
DE VEICULO TIPO PASSEIO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNIC1PIO DE ARNEIROZ-CE, tipo
"Menor Valor por Item", e ainda a Lei Federal N°. 10.520 de 17/07/2002, bern como a
Lei Complementar de N°. 8.666 de 21/06/1993. 0 Pregoeiro deu inIclo aos trabalhos
corn o credenciarnento da empresa presente, registrando a seguinte empresa: I -
CRASA C. ROLIM AUTOMOVEIS LTDA, representada pelo Sr.a  Arthur Bruno Loiola
Furtuna CPF sob NO 048.494A93-30, que fol devidamente credenciada. Depois dos
docurnentos de credenciamento conferido passou-se a análise das propostas de preços
apresentada em envelope inviolével, autorizando ao Pregoeiro iniciar o processo de
julgarnento. 0 Pregoeiro relacionou a proposta apresentada, onde a empresa CRASA
C. ROLIM AUTOMOVEIS LTDA, apresentou sua proposta inicial, no valor global R$
141 .270,00 (cento e quarenta e urn mil, duzentos e setenta reais), conforme mapa ern
anexo, ApOs a anélise passou-se a etapa de apresentacAo de lances verbais, onde 0

pregoeiro tentou negociar cam a empresa participante, obtendo èxito na negociaçâo do
referido objeto a empresa: CRASA C. ROLIM AUTOMOVEIS LTDA, baixou sua
proposta de preço para R$: 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reals), tudo conforrne
rnapa em anexos. Corn a análise e classificaçAo da proposta, verificou-se a
docurnentacAo de habilitaçâo, conforme as exigéncias contidas no Edital, a ernpresas
participantes, estando devidarnente habilitadas. Entao a pregão acirna mencionado
teve como vencedora a empresa: CRASA C. ROLIM AUTOMOVEIS LTDA.

EMPRESA VENCEDORA ITEM VALOR
GLOBAL

VALOR POR  EXTENSO

CRASA C. ROLIM AUTOMOVEIS
Item 1 R$ 126.000,00

cento e vinte e seis mil
LTDA reals

O Pregâo Presencial 2018.12.11.1 chegou ao resultado final, 0 pregoeiro deu o
prazo de 24 horas para a empresa: CRASA C. ROLIM AUTOMOVEIS LTDA, paZe
apresentação da proposta consolidada, finalmente de tudo se fez constar da pr an
ata qua após lida e rubricada por todos, segue assinada pelo Pregoeiro, sua equipe
apolo e pelo representante acirna. Fol declarada encerrada a presente sessão.

Arrieiroz - Ce, 24 De dezembro De 2018 	 JTA.

Jct% 1P/c, Ah.'tu >V(J Of 5n,y

JOSE FABIO ANTUNES DE SOUSA 	 hJ31
PREGOEIRO 	 CRASA C. ROLIM AUTOMOVEIS

LTDA
Licitante A

ANTONIO ELVIS RI-IUAN ARPOJO
FEITOSA

EQUIPE DE APOIO

(cc ccAao c&Lub

ANA LUCIA CARVALHO DE BRITO
EQUIPE DE APOIO